PATVIRTINTA

Kédainiy Svietimo pagalbos

tarnybos direktoriaus

2024 m. balandzio 3 d. jsakymu Nr. V-60

KEDAINIU RAJONO 5-6 KLASIU MOKINIU DAILAUS RASTO

KONKURSO ,,RASAU “ REZULTATAI

Eil.
Nr.

1 Kamilé¢ Ganzenkaité
2 Laura Janelitinaité

3 Smilte Kleivaité

4 |Tautvydé Dudaite

5 Téja Sukuryte

6 |Auguste Kruopyte

7 Léja Zickyte

8 Léja AZznyte

9 Linéja Cemalonskaité

v —

vt —

vt —

v —

Mokinio vardas, pavardé

Klasé

5Kl.

5Kl.

5Kl.

5Kl.

5Kl.

5Kl.

5Kl.

5 Kl.

5Kl.

5Kl.

5Kl.

5kl

5Kl.

5kl

5Kl.

‘ 202403-28

Mokykla

5 Kklasé

Lietuvos sporto universiteto Kédainiy

,,Ausros‘ progimnazija

Kédainiy ,,Ryto* progimnazija
Kédainiy ,,Ryto* progimnazija
Kédainiy ,,Ryto“ progimnazija
Kédainiy ,,Ryto* progimnazija

Keédainiy ,,Ryto* progimnazija

Kédainiy r. Krakiy Mikalojaus
Katkaus gimnazija

Kédainiy Juozo Paukstelio
progimnazija

Kédainiy ,,Ryto* progimnazija

Keédainiy ,,Ryto* progimnazija

Kédainiy Juozo Paukstelio
progimnazija
Kédainiy Juozo Paukstelio
progimnazija

Kédainiy ,,Ryto* progimnazija

Keédainiy ,,Ryto* progimnazija

Kédainiy r. Krakiy Mikalojaus
Katkaus gimnazija

Mokytojo vardas,

pavardé Vieta

Rasa
Pociuviené
Rita
Galinauskiené
Rita
Galinauskiené

Ernesta
Zabutkiené

Rita
Galinauskiené
Rita
Galinauskiené

Irma Zukiené

Alina
Kabeciuté
Ernesta
Zabutkiené

Ernesta
Zabutkiené

Alina
Kabeciuté
Vaida
Krasauskiené

Ernesta
Zabutkiené

Rita
Galinauskiené

Irma Zukiené i



16 Matas Drumzlys

v —

v —

19 Gytis Cemolonskas
20 Migl¢ Kritnaité

21 Nojus Bujanauskas
g\/éjﬁné Vidzitinaité
23 Smilte Kairyte

24 Ugné Kozins

25 Rusné Kavaliauskaité

Adrijus Nojus

26 Ramanauskas

27 Airida DamaSauskaité
28 Amanda Dervinyté
29 Joris Trakanavicius
30 Kajus Macinavicius
31 |Austéja Glinskaite

32 Kamilé Mikolajunaité
33 |Gabija Kavaliauskaité
35 'Goda Pakstyté

36 |Gréte Zickyte

37 leva Matijosaityté

5Kkl

5Kkl.

5kl

5Kl.

5Kl.

5kl

5Kl.

5Kl.

5Kl.

6 K.

6 KI.

6 K.

6 KI.

6 K.

6 KI.

6 K.

6 KI.

6 KI.

6 KI.

6 KI.

6 KI.

6 KI.

Kédainiy r. Akademijos gimnazija

Keédainiy ,,Ryto* progimnazija

Lietuvos sporto universiteto Kédainiy
,»Ausros“ progimnazija
Lietuvos sporto universiteto Kédainiy
,,AuSros* progimnazija

Kédainiy ,,Ryto* progimnazija

Kédainiy ,,Ryto* progimnazija

Kédainiy Juozo Paukstelio
progimnazija

Kédainiy r. Krakiy Mikalojaus
Katkaus gimnazija

Kédainiy ,,Ryto* progimnazija

Kédainiy ,,Ryto“ progimnazija
6 klasé

Kédainiy ,,Ryto* progimnazija
Kédainiy r. Akademijos gimnazija
Kédainiy ,,Ryto* progimnazija

Keédainiy ,,Ryto* progimnazija

Kédainiy Juozo Paukstelio
progimnazija
Kédainiy Juozo Paukstelio
progimnazija

Kédainiy ,,Ryto* progimnazija
Keédainiy ,,Ryto* progimnazija
Keédainiy rajono Josvainiy gimnazija
Kédainiy r. Sétos gimnazija

Lietuvos sporto universiteto Kédainiy
,»Ausros“ progimnazija

Kédainiy Juozo Paukstelio
progimnazija

Vilma
Sinickiené
Ernesta
Zabutkiené

Rasa
Pociuviené

Rasa
Pociuviené

Rita
Galinauskiené
Rita
Galinauskiené

Vaida
Krasauskiené

Irma Zukiené

Ernesta
Zabutkiené

Ernesta
Zabutkiené

Rita
Galinauskiené
Vilma
Sinickiené
Virginija
Vaiciulionyté
Rita
Galinauskiené

Egle Kirsiené

Eglé Kirsiené

Rita
Galinauskiené
Rita
Galinauskiené
Andzelika
JaSinskiené
Vida
Petroseviciené
Rita
Narusevidiené

Egle Kirsiené



38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

Luka Cemalonskaité
Jonas Sagys

Joré Baksyté

Migle Bajoritinaité
Rugilé Sinkevicitte
Rusné KiSonaité
Smilté Racinskaite
Tia Bal¢itnaité
Toma Banelyte
Ugn¢ Gelazauskaité
Vygintas Gudliauskas
Rugilé Pielikyté

Simona Ulickaité

6 K.

6 KI.

6 K.

6 KI.

6 KI.

6 K.

6 KI.

6 K.

6 KI.

6 K.

6 KI.

6 K.

6 KI.

6 K.

Kédainiy ,,Ryto* progimnazija
Keédainiy r. Akademijos gimnazija

Kédainiy ,,Ryto* progimnazija

Lietuvos sporto universiteto Kédainiy
,,AuSros* progimnazija

Kédainiy ,,Ryto* progimnazija

Kédainiy Juozo Paukstelio

progimnazija

Lietuvos sporto universiteto Kédainiy
,,Ausros‘ progimnazija
Kédainiy Juozo Paukstelio

progimnazija

Lietuvos sporto universiteto Kédainiy
,,Ausros‘ progimnazija

Kédainiy ,,Ryto* progimnazija
Keédainiy ,,Ryto* progimnazija
Kédainiy r. Akademijos gimnazija
Keédainiy r. Sétos gimnazija

Kédainiy r. Sétos gimnazija

Virginija
Vaiciulionyté
Ina
Krasauskiené
Rita
Galinauskiené
Edita
Liniuviené
Rita
Galinauskiené

Eglé Kirsiené
Rita

Naruseviciené
Eglé Kirsiené

Edita
Liniuviené
Rita
Galinauskiené
Virginija
Vaiciulionyté
Ina
Krasauskiené
Vida
Petroseviéiené
Vida
Petroseviéiené




